

~~Handwritten text to be handwritten~~
Sitam Tola Hore to (MMISY-SC)

P.S. Sitam Tola
Shedule XLV Form No. 134.

Darshan DIVISION

Dandkhore SUB-DIVISION

Measurement Book 1482

Rakesh Kumar Mandal
Agreement No - 83501-2020-21

2nd and final bill

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: Const & Maint of road from Sitam to P.S. Sitam tola.					
Agency:- Rakesh K. Anand Barmaasiya, Katihar					
Agg. no:- 27 SBD 2021-22					
D.O.S:- 28-06-2021					
D.O.C:- 27-08-2022					
A.D.O.C:- 28/03/2024					
1/10 P/f working benchmark pillar					
Qty vide TMB					
Page - II					1.00 nos.
@ Rs. 4368.95/mo.					Rs. 4369=00
2/11/11 P/f reference pillar					
Qty vide TMB					
Page - II					2.00 nos.
@ Rs. 1994.06/mo.					Rs. 3988=00
3/2 clearing & grubbing road land					
Qty vide TMB					
Page - II					0.29 Hct.
@ Rs. 51133.76/Hct.					Rs. 14829=00
4/3/3 Excavation for roadway in soil using manual means					
Qty vide TMB					
Page - II					18.57 m ³
@ Rs. 74.16/m ³					Rs. 1377=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27) P/L Rce pipe culvert.			NP ₃	300	
Qty vide TMB				7.50 m	
Page - 16.					
@ Rs. 3757.00/m					Rs. 28177.50
30) P/L Rce pipe duct					
300 mm dia.					
Qty vide TMB				10.00 m	
Page - 16.					
@ Rs. 981.80/m					Rs. 9818.00
Total					Rs. 2773414.00
Add 1% cess					Rs. 277341.40
Add 12% GST					Rs. 333530.00
Total					Rs. 3140738.00
Less 0.02% below (-)					Rs. 628.00
Total					Rs. 3140110.00
Less prev. Pay. (Rs.)					30,00,000.00
Total					Rs. 140110.00

Attested
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Barsoi

Chandin Kumar
11/2/25

Continuation